Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quinta-feira, 7 de agosto de 2014 Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51EC91BDDE5B44D7403EB9F7C207B0EC

quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• Aviso do Termo Aditivo ao Contrato Nº 05/2014

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51EC91BDDE5B44D7403EB9F7C207B0EC

quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Termo Aditivo

Serviço	Autonomo	de	Agua	e	Esgoto

CNPJ	Nº.	13.800.297/0001‐11

AVISO	DO	TERMO	ADITIVO	AO	CONTRATO	Nº	05/2014

A	Pregoeira	 do	 SAAE	de	Catu	 torna	público	o	 	1º	 	Termo	Aditivo	 	 ao	Contrato	nº
05/2014	 	 	 Processo	 Administrativo	 	 125/2013	 	 	 Pregão	 Presencial	 nº	 02/2014
CONTRATANTE:	 Serviço	 Autonomo	 de	 Agua	 e	 Esgoto	 de	 Catu	 	 ‐	 	 CONTRATADO:
Come.	de	Produtos	de	Petroleo	catu	Ltda	 	Objeto:	Aquisição	de	combustiveis	para
atender	frota	de	veiculos,	junto	ao		SAAE	de	Catu;	Data	da	assinatura:		09/07/2014		‐
DO	OBJETO:	fica		incluso	o	item	11,	correspondente	a	Oleo	Lubrificante	02	tempos	500
ml	no	valor	unitario	de	R$	6,50	(	seis	reais	e	cinquenta	centavos).	O	Presente	termo
tem	vigencia	de	09	de	julho	de	2014		a		31	de	dezembro	de	2014	–	Jamille	Carvalho	R.
de	Souza	–	Pregoeira

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51EC91BDDE5B44D7403EB9F7C207B0EC

quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Serviço	Autonomo	de	Agua	e	Esgoto

CNPJ	Nº.	13.800.297/0001‐11

AVISO	DO	TERMO	ADITIVO	AO	CONTRATO	Nº	57/2011

O	 Presidente	 da	 Comissão	 Permanente	 de	 Licitação	 torna	 público	 o	 	 2º	 	 Termo
Aditivo		ao	Contrato	nº	57/2011			Processo	Administrativo		70/2011			Convite		nº.
16/2011	 CONTRATANTE:	 Serviço	 Autonomo	 de	 Agua	 e	 Esgoto	 de	 Catu	 	 ‐
CONTRATADO:	 	CLARO	S/A	 	Objeto:	contratação	de	30	acessos	 individuais	para
prestação	de	serviços	de	telefonia	movel	no	 	sistema	movel	celular	 	ou	sistema
movel	pessoal	e	serviço	de	longa	distancia		nacional	(	vc	2	e	vc	3)		na	localidade
de	Catu,	com	respectivos	aparelhos	sob	 forma	de	comodato,	 	 junto	ao	 	SAAE	de
Catu;	 Data	 da	 assinatura:	 	 11/07/2014	 	 ‐	 DO	 PRAZO:	 fica	 	 prorrogado	 por	mais	 12
(doze)	 meses	 ,	 com	 vigencia	 de	 em	 18	 de	 julho	 de	 2014	 a	 17	 de	 julho	 de	 2015.	 ‐
Americo	da	Silva	Couto	Neto	‐	Presidente	da	COPEL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51EC91BDDE5B44D7403EB9F7C207B0EC

		2014-08-07T12:25:07-0300